
ZARZĄDZENIE NR 75/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami) oraz uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok i uchwały Nr XXXIV/225/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 czerwca 
2013 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 40.200,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 2.250,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 537 013,94 - 33 000,00 504 013,94 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 394 823,23 - 33 000,00 361 823,23 

  6297 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

366 782,23 - 33 000,00 333 782,23 

801   Oświata i wychowanie 646 540,00 - 4 950,00 641 590,00 

 80110  Gimnazja 27 035,00 - 7 200,00 19 835,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

19 400,00 - 7 200,00 12 200,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 0,00 2 250,00 2 250,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 0,00 2 250,00 2 250,00 

Razem: 42 780 174,07 - 37 950,00 42 742 224,07 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 1.486.500,78 zł 
zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 948.550,78 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7D65DA69-9AD5-47D7-8C34-CE7CC3633C9F. Podpisany



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 980 990,71 488 300,00 1 469 290,71 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 828 800,00 138 300,00 967 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 417 299,22 136 300,78 553 600,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 288 050,55 - 30 550,55 257 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 123 450,23 - 12 450,23 111 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 45 000,00 45 000,00 

 01078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 22 000,00 350 000,00 372 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 22 000,00 350 000,00 372 000,00 

600   Transport i łączność 1 560 926,00 110 000,00 1 670 926,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 782 550,00 40 000,00 822 550,00 

  4270 Zakup usług remontowych 275 300,00 20 000,00 295 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 334 000,00 20 000,00 354 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 449 876,00 70 000,00 519 876,00 

  4270 Zakup usług remontowych 108 740,00 70 000,00 178 740,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 555 200,00 117 000,00 672 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 555 200,00 117 000,00 672 200,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 336 000,00 117 000,00 453 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 321 050,00 6 000,00 327 050,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 920 000,00 - 200 000,00 720 000,00 

 75702  
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

920 000,00 - 200 000,00 720 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 

900 000,00 - 200 000,00 700 000,00 

Strona 2Id: 7D65DA69-9AD5-47D7-8C34-CE7CC3633C9F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

801   Oświata i wychowanie 19 263 010,05 - 1 207 750,00 18 055 260,05 

 80101  Szkoły podstawowe 10 722 658,05 - 1 210 000,00 9 512 658,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 376 490,00 - 1 210 000,00 166 490,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 521 150,00 2 250,00 523 400,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 15 000,00 2 250,00 17 250,00 

852   Pomoc społeczna 9 802 940,00 92 000,00 9 894 940,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 305 000,00 97 000,00 402 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

305 000,00 97 000,00 402 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 115 000,00 - 5 000,00 110 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 115 000,00 - 5 000,00 110 000,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 472 745,00 - 3 500,00 2 469 245,00 

 90001  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 318 520,00 - 3 500,00 315 020,00 

  2630 

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

61 000,00 22 000,00 83 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 25 500,00 24 500,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 989 843,58 60 000,00 2 049 843,58 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 591 603,58 60 000,00 1 651 603,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 135 468,29 60 000,00 195 468,29 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 80 000,00 0,00 80 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00 

Razem: 45 700 174,07 - 537 950,00 45 162 224,07 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 7D65DA69-9AD5-47D7-8C34-CE7CC3633C9F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



 

Burmistrz 

Marek Górak

Id: 7D65DA69-9AD5-47D7-8C34-CE7CC3633C9F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4




